РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ШАПША

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
17.03.2010                                                                                               № 90
О признании утратившим силу решения Совета депутатов сельского поселения Шапша от 03.02.2009 № 19  «Об утверждении Положения о передаче в собственность граждан жилых помещений в порядке приватизации»
На основании протеста Ханты-Мансийской межрайонной прокуратуры от 27 января 2010 года № 07-04-268-10, Совет депутатов сельского поселения Шапша
РЕШИЛ
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Шапша от 03.02.2009 № 19 «Об утверждении Положения о передаче в собственность граждан жилых помещений в порядке приватизации».
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в газете «Наш район».
3. Контроль за исполнением решения возложить на главу сельского поселения Шапша.
        Глава
сельского поселения Шапша                                Л.А.Овчерюкова